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SÄILYTÄ TÄMÄ !!!

PÄÄMAJAKOULUN LIIKENNETURVALLISUUSSUUNNITELMA

1. Yleinen liikennekasvatus

Liikenneturvallisuussuunnitelma on laadittu oppilaiden koulumatkojen ja piha-
alueen turvallisuuden lisäämiseksi. Yleistä liikennekasvatusta annetaan
koulussamme opetussuunnitelman mukaan siten, että se toteutetaan
oppiainerajat ylittävinä aihekokonaisuuksina. Poliisin vierailuja käytetään
opetuksen tukena.

2. Turvalliset koulumatkareitit

Kaupunki on vakuuttanut oppilaat koululaisten tapaturmavakuutuksella.
Vakuutus on voimassa varsinaisella kouluajalla, opetuksen aikana,
liikuntatunneilla, välitunneilla sekä otettaessa osaa koulujen
opetussuunnitelman puitteissa järjestämiin urheilutilaisuuksiin, retkiin,
käynteihin näyttelyissä, museoissa, tehtaissa sekä matkalla suorinta tietä
kouluun ja koulusta kotiin.

Oppilas käyttää koulumatkoihin jalankulkijoille ja pyöräilijöille tarkoitettuja väyliä.
Hän kulkee koulumatkat liikennesääntöjen mukaan noudattaen erityistä
varovaisuutta risteyksissä, liikennevaloissa ja muissa vaarallisissa kohdissa.
Oppilaan täytyy kulkea kotoa kouluun ja koulusta kotiin sovittua reittiä, jolloin
oppilaan mahdollinen tapaturmien korvaus kuuluu koulun vakuutuksen piiriin.

Oppilas muistaa hyvät tavat ja antaa toistenkin kulkea rauhassa. Oppituntien ja
retkien yhteydessä tapahtuva suojateiden ylitys suoritetaan ryhmästä vastuussa
olevan opettajan valvonnan alla.

Pimeän aikaan liikuttaessa jokaisella on velvollisuus käyttää heijastinta ja
pyöräilijöiden ajovaloa. Pyöräilykypärä kuuluu jokaisen pyöräilijän varusteisiin.
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3. Koulumatkojen vaaralliset kohdat ja ohjeet niiden osalta

A. Vuorikadun ja Ristimäenkadun risteys.

Risteyksestä puuttuvat liikennevalot ja liikenne on lukion
opiskelijoista johtuen ja muutenkin ajoittain runsasta ja nopeudet
suuria.

Kadun ylityksissä on noudatettava erittäin suurta varovaisuutta.
Etenkin kun koulun eteen on pysähtynyt koulutakseja, kadun ylitys
on tehtävä erityisen suurta varovaisuutta noudattaen.

Pyörä pitää AINA taluttaa suojatien yli em. varovaisuutta käyttäen.

B. Savilahdenkadun ylittäminen.

Savilahdenkadun ja Runeberginaukion / Otto Mannisen kadun
risteyksessä on liikennevalot, joiden kautta ylitys on turvallisinta.
Käytä sitä aina, kun se on mahdollista.

Seurakuntakeskuksen kohdalla oleva suojatie on vaarallisin
ylityskohta, jonka käyttäminen vaatii suurta tarkkaavaisuutta ja
varovaisuutta. Liikenne on nopeaa, talvella kadut helposti liukkaita
ja jarrutusmatka helposti kasvaa autoilla. Suojatie on talvisaikaan
myös vaikea havaita.

Savilahdenkadun ja Ristimäenkadun risteyksessä kadun
ylittäminen on hieman turvallisempaa, koska autoilijat tietävät siinä
olevasta suojatiestä paremmin. Liikennevalojen puute on kuitenkin
haitta. Katu ylitettävä varovaisuutta noudattaen ja liikennettä
tarkkaillen.

C. Keskustan katujen ylittäminen.

Kadut ylitettävä aina, mikäli mahdollista, liikennevaloristeyksissä.
Kadun ylittäminen esim. keskeltä katua on ehdottomasti kielletty.
Polkupyöräilijöiden on noudatettava suurta varovaisuutta katujen
ylityksissä (risteyksissä) ja pyörä on talutettava suojatien yli.
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4. Ohjeet polkupyörän ja kypärän käytöstä

Mikäli oppilas asuu koulun lähellä tai on 1.-2. -luokkalainen jättää hän pyörän
kotiin. Koulumatkoilla ja koulun toimintaan liittyvillä matkoilla tai retkillä
pyöräiltäessä oppilas käyttää aina kypärää.

5. Koulun välituntialueen määrittely

Oppilaat eivät saa ilman lupaa poistua koulupäivän aikana välituntialueelta
(yläpiha / alapiha). Lukion päädyssä oleva pysäköintialue ei kuulu
välituntialueeseen. Päämajankuja ei ole välituntialuetta. Koulun välituntialue
rajoittuu aitaan. Pyörien säilytysalue sijaitsee koulun piha-alueen laidoilla, missä
on pyörätelineitä. Pyörät laitetaan riviin.

6. Koulun sisäinen oppilasliikenne

Jokainen oppilas on velvollinen kulkemaan koulun sisätiloissa rauhallisesti
kävellen meluamatta. Kellon soitua oppilas tulee viivyttelemättä omaan
opetustilaan sovitusta B-oven sisäänkäynnistä.

Päämajakoulusta kotiin tai esim. terveydenhoitajan luo lähdettäessä voi
poikkeuksellisesti käyttää A-ovea (kulku suoraan Päämajankujalle,
kävelykadulle).

Alakoululla oppilaat eivät saa käyttää Savilahdenkadulle menevää ovea missään
tilanteissa. Sisään ja uloskäynti tapahtuu aina pihan puoleisesta ovesta.

7. Ohjeet oppilaskuljetuksesta oppilaiden jättö/nouto pysäköinti

Oppilaita kuljettavat tai hakevat taksit ja linja-autot ajavat Vuorikadun puoleiselle
portille noudattaen erityistä varovaisuutta.

Vanhempien kuljettaessa lasta koulumatkalla tulee heidän pysähtyä
ehdottomasti Ristimäenkadun portille, ei Vuorikadun portille, jossa on helposti
ruuhkaa taksien vuoksi. Vuorikadun portin alueella on pysähtymiskielto.

Huoltajien toivotaan mieluummin jättävän lapsensa koulukuljetuksissa pienen
matkan päähän koulun tontista turvalliseen paikkaan. Näin saadaan koulun
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tontin alueelle ruuhkautuvaa liikennettä vähennettyä ja oppilaalle pieni
liikuntahetkikin ennen oppituntien alkamista.

Koulupäivinä autojen pysäköinti koulun pihalla on ehdottomasti kiellettyä klo 7 –
16. Piha-alueelle on tarpeeton ajo koulupäivinä klo 7-16 kielletty, vain koulun
toimintaan liittyvä huoltoajo on sallittu.

8. Henkilökunnan pysäköintialueen määrittely ja liikenne niillä

Henkilökunnan pysäköinti tapahtuu lähistön katujen varsilla. Kahdeksan
autopaikkaa sijaitsee viereisellä pysäköintialueella. Lisäksi pysäköintitilaa on
esim. ESEn edustalla.

9. Tavaraliikenne (tavaran jättö/nouto)

Huolto- ja tavarantoimitusajoneuvojen sekä jäteautojen, jotka joutuvat ajamaan
koulun sisäpihalle, tulee välttää välituntien aikana tapahtuvaa huolto- ja
kuljetusajoa sekä heidän tulee noudattaa erityistä varovaisuutta ajaessaan
koulunpihalle.

10. Liikennemerkit

A. Päämajankuja (kääntymispaikka, pysäköintikieltoalue).

Autoja ei saa pysäköidä eikä seisottaa (oppilaiden
odottelu/nouto) kääntymispaikalla.

B. Koulun piha (pysäköintikieltoalue)

Koulunpihalle ei saa pysäköidä ilman erillistä lupaa, jonka saa
vain rehtorilta.

C. Pysäköinti kielletty (Ristimäenkatu)

Ristimäenkadulla on pysäköinti kielletty koulun portin kohdalla.

D. Vuorikatu (Pysähtyminen kielletty koulun kohdalla, ei koske koulutakseja)

mailto:jari.lahti@mikkeli.fi
http://www.paamaja.fi/


MIKKELIN KAUPUNKI
Päämajakoulu 31.03.11

_____________________________________________________________________________
___

_____________________________________________________________________________
___
Käynti- ja postiosoite: Vs. rehtori Jari Lahti Sähköposti:
Päämajankuja 1-3 Puhelin: jari.lahti@mikkeli.fi
FIN-50100 MIKKELI 044 794 2815 (vs. rehtori)

(015) 194 2814 (kanslia)
Telefax: (015) 194 2815 (opettajat) Internet:
(015) 194 2813 www.paamaja.fi/

Vuorikadulla on pysäköinti kielletty portin kohdalla koko koulun
tontin leveydellä. Lisäksi portin alueella on pysähtymiskielto, joka
koskee kaikkia paitsi koulutakseja.

11. Suunnitelmasta tiedottaminen

Koulun piha-alueen ja välituntialueen oppilaskuljetuksen jättö/noutoalueet
sekä koulun alueella tapahtuvan liikenteen kannalta muut olennaiset asiat on
esitetty liitteenä olevassa kartassa. Sen numerot (3.A, 3.B, 10.A jne.)
viittaavat ao. kohtiin tekstissä.

Suunnitelma lähetetään tiedoksi:  Päämajakoulun oppilaat ja
heidän huoltajansa,
taksit ja
muut koulukyyditystä vastaavat tahot,
huoltomiesyksikkö,
sivistystoimi / koulutus
Päämajakoulun opettajat ja henkilökunta
Päämajamuseo,
Kansalaisopisto,
lukio,
jätehuoltoyhtiö,
ruokahuoltoajoa suorittava autoilija ja
ruokahuoltopäällikkö,
poliisi

Mikkelissä 18.10.2001 (päivitetty 25.3.2011)

Päämajakoulun neuvottelukunta
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Tämä suunnitelma löytyy myös Internetistä:

http://www.paamaja.fi
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